IPSUM VIRTUTE SUSTENTABAT, IN ILLA CONTENTIONE AGONIS CrISTIANI ET RERUM 

HUMANARUAI CONTEAIPTIONE, QUANTAS ChrISTIANÆ ANIMÆ SIGNIFICATIONES DEDIT. 

SUPREMIS OFFICIIS COMITATI SUNT MORIENTEM CARISSIMI LIBERI, QUIBUS SUSCEPTIS, 

SAPIENTER EDUCATIS ET HONORIFICE COLLOCATIS, SIBI SUPERSTES QUODAMMODO VIDETUR 

FELIX, QUOD SUÆ INTERFUERIT POSTERITATI, QUAM NON SOLAM HÆREDEM RELIN- 

QUENDAM PUTAVIT; OPUM SUARUM ÆRARIUM ALIENAS ESSE VOLUIT, NEMPE PAU- 

PERUM MANUS ANIMUMQUE SUUM ESSE QUÆSTOREM, ISSORIA CENSE NOSOCOMIUM 

LOCUPLETANDO, UT MORIENS SEMPER VIVERET, SEMPER VIXIT UT MORITURUS; ITA 

VIXIT UT OPTIMI MORI CUPIUNT, AD ANNUM SALUTIS M DC XXXVIII, ÆTATIS VERO 

SUÆ LXXVI, V KALENDAS OCTOBRIS MIGRAVIT AD MELIOREM VITAM AD QUAM DUDUM 

TOTAM EVOCARAT MENTEM. MeMORIA IN POSTERORUM ANIMIS REPOSITA VIGET VELUT 

THESAURUS. TUÆ PIETATIS EST VIATOR, ÆTERNITATIS HONORE CONSECRARE, APPRE- 

CARI QUITEM ET REPENDERE FAMAM ET DEÇUS. HoC ARCENDÆ MORTALITATI PRÆSI¬ 

DIUM ADJUVENTUM EST. IlLE DUM GRATIÆ REGNUM INCOLIT, TAM POTERIT REFERRE 

GRATIAM QUAM NOVIT. 

UXOR, SUSANNA PhELIPPEAUX MŒSTISSIMA MARITO CARISSIMO, BENE de se et OM¬ 

NIBUS MERITO, PARUM HOC SUI DESIDERH MONUMENTUM PONI CURAVIT, CONTESTATA 

DE IPSO NIHIL DOLUISSE PRÆTER MORTEM. 

Bibl. nat.. Cabinet des titres, Dossiers bleus, vol. 99, doss. 669, fol. 7. 
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PAUL ARDIER. 

1848. — Ad AlAJOREM Dei gloriam et memoriam perpetuam. - Paulus Ar- 

DIER, EQUES, VICECOMES DE BeAUREGARD LE BeL, DOMINUS DE CONON, CeLETTES, 

ViNEUIL ET LOCORUM IN COMITATU BLESENSI ADJACENTIUM, ReGIS AB OMNIBUS CON- 

SILIIS, PRÆSES IN RATIONUAI CURIA PARISIENSI, POST ACTAM MELIOREM ÆTATIS SUÆ 

PARTEM IN ADMINISTRATIONE NEGOTIORUM REGNI GR AVISSIMORUM, CUM MORTIS 

VITÆQUE BEATÆ COGITATIONIBUS OCCUPARET ANIAIUM, UT VIRUM CHRISTIANE 

prudentem(‘> decet, hoc in loco corpus sepulturæ mandari curavit, CUM Paulo 

Ardier et Susanna Phelipeaux, parentibus suis, et plerisque ejusdem nomini[s] 

consanguineis, simul expectantibus donec de miserentis Dei gratia resurgant 

AD IMMORTALEM GLORIAM. VlXIT ANNOS LXXVII. ObIIT DIE VII° MENSIS NOVEMBRIS, 

ANNO M DC LXXI. 

Mülin, Les Feuillans, p. 89. 

CHAPELLE DE SAINT-LOUIS. 

La duchesse d’Angoulême, qui avait payé, en 1602, quinze cents livres pour la 

construction de cette chapelle, céda en 1617 avec l’agrément des Feuillants, 

ses droits de propriété à Louis de Rohan, prince de Guéménée et duc de Mont- 

bazon, dont la femme, après l’avoir fait décorer, l’affecta spécialement à la sépul¬